ITALIA

SETTORE TECNICO F.1.G.C.
STAGIONE SPORTIVA 2007/2008
COMUNICATO UFFICIALE n°32

Il Settore Tecnico della F.I.G.C., visti i risultati degli esami sostenuti dai candidati che hanno frequentato il Corso
Regionale indetto con Comunicato Ufficiale n°® 17 del 03.08.2007, tenutosi a TRENTO dal 10.09.07 al 22.09.2007, per
conseguire l'abilitazione ad '"ALLENATORE DI CALCIO A CINQUE', ha deliberato di iscrivere nei propri ruoli con tale

qualifica:

—_—

ALLEGRI ANDREA
ARTINI ERMANNO
BERTE' DEVIS
CALIARI VITTORIO
CALZA MARCELLO
CAPOVILLA ALESSANDRO
CRISTEL MASSIMO
DE LUCA GIUSEPPE
DEPAOLI MATTEO

DI GUIDA GENNARO
DONADIO TOMMASO
FAES ANDREA
GENTILINI CLAUDIO
GRASSI MANUELA
LEONI DANIELE
LOSAPIO PANTALEO
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Pubblicato in Firenze il 1.10.2007

17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.

LOSS DANIELE

LUNZ LORENZO
PECORARO LORENZO
PIAZZA EMILIANO
PLOTEGHER ROBERTO
ROMANIN GIANCARLO
SAIANI GIUSEPPE

SALINAS JOSE ANTONIO
SANIN CHRISTIAN
SCHMIDT STEFANO

SIEFF FRANCESCO

SORDO FILIPPO

TASIN WALTER

TORNERI ENRICO ALFREDO
VANIN ROBERTO CLAUDIO
ZORZUTTI LUCA

11 Presidente
Azeglio Vicini



